ПРОТОКОЛ

заседания экзаменационной комиссии по оценке освоения учебной дисциплины Экзамен по учебной дисциплине:
Присутствовали:

Председатель экзаменационной комиссии: ___________________________________________
(ФИО, должность)

Члены комиссии:
___________________________________________________
(ФИО, должность)
___________________________________________________
(ФИО, должность)
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество обучающегося
	Вариант
	Итоговая оценка

	1.
	Акопян Карен Амбарцумович

	2.
	Алекминский Сергей Сергеевич

	3.
	Блинников Никиту Алексеевич

	4.
	Бондарчук Андрей Серогеевич

	5.
	Бронников Максим Андреевич

	6.
	Веретенников Иван Юрьевич

	7.
	Говорков Данил Иванович

	8.
	Деревцов Сергей Андреевич

	9.
	Золотуев Иван Александрович

	10.
	Золотухин Александр Русланович

	11.
	Кийко Егор Дмитриевич

	12.
	Комогорцев Кирилл Викторович

	13.
	Поляков Александр Александрович

	14.
	Семеняк Данил Андреевич

	15.
	Филиппов Алексей Александрович

	16.
	Халецкий Роман Борисович

	17.
	Шишкин Николай Витальевич

	18.
	Ярославцев Сергей Владимирович

	19.
	Ярославцев Максим Владимирович

	20.

	Подписи членов экзаменационной комиссии:

Председатель экзаменационной комиссии:

Члены комиссии:

Дата «___» _________ 20___г.